ইংরেজি ভার্সন ২০২৫ শিক্ষাবর্ষের ভর্তি পরীক্ষা



বিয়াম ল্যাবরেটরি স্কুল এন্ড কলেজ, বগুড়া

নিশিন্দারা, বগুড়া – ৫৮০০

নোটিশ

তারিখ: ১৫.১২.২০২৪ খ্রি.

ভর্তিচ্ছুক শিক্ষার্থী ও সম্মানিত অভিভাবক,

আপনাদের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বিয়াম ল্যাবরেটরি স্কুল এন্ড কলেজ, বগুড়া ইংরেজি ভার্সন ২০২৫ শিক্ষাবর্ষের ভর্তি পরীক্ষা আগামী ২২.১২.২০২৪ খ্রি. (রবিবার) সকাল ৯:০০ টায় অনুষ্ঠিত হবে।

ভর্তি পরীক্ষার তথ্যসমূহ:

নার্সারি: মৌখিক পরীক্ষা (মা/বাবার ১ জনের উপস্থিতি বাধ্যতামূলক)

কেজি: মৌখিক এবং লিখিত পরীক্ষা (আংশিক শ্রেণি উপযোগী)

১ম থেকে ৯ম শ্রেণি: লিখিত পরীক্ষা (৫০ নমর: বাংলা — ১৫, ইংরেজি — ২০, গণিত — ১৫)

পরীক্ষার বিষয়সমূহ: বাংলা, ইংরেজি ও গণিত (শ্রেণি উপযোগী — যেমন: ৩য় শ্রেণির ভতি পরীক্ষা হবে ২য় শ্রেণির পাঠ্যবই অনুসারে)

(আমিনুল ইসলাম)

অধ্যক্ষ

বিয়াম ল্যাবরেটরি স্কুল এন্ড কলেজ, বগুড়া



BIAM Laboratory School & College, Bogura

Nisindhara, Bogura — 5800, Bangladesh

Notices

Date: 15.12.2024

Dear Applicants & Guardians,

For your kind information, it is hereby informed that BIAM Laboratory School & College, Bogura will take the English Version Admission Test for The 2025 Academic Year on 22.12.2024 (Sunday) at 9:00 am.

Admission Test Details:

Nursery: Oral Examination (One single parent is mandatory).

KG: Oral & Written Examination (Partially Class Standard)

Class One to Class Nine: Written Examination (50 Marks: Bangla — 15, English — 20, Math — 15)

Subjects for Test: Bangla, English & Math (Class Standard — i.e. Admission Test of Class/Grade 3 will be from Class/Grade 2 standard.)

C/5-12-2024

Principal

BIAM Laboratory School & College, Bogura

বাংলা মাধ্যম ২০২৫ শিক্ষাবর্ষের ভর্তি পরীক্ষা



বিয়াম ল্যাবরেটরি স্কুল এন্ড কলেজ, বগুড়া

নিশিন্দারা, বগুড়া – ৫৮০০

নোটিশ

তারিখ: ১৬.১২.২০২৪ খ্রি.

ভর্তিচ্ছক শিক্ষার্থী ও সম্মানিত অভিভাবক,

আপনাদের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বিয়াম ল্যাবরেটরি স্কুল এন্ড কলেজ, বগুড়া বাংলা মাধ্যম ২০২৫ শিক্ষাবর্ষের ভর্তি পরীক্ষা আগামী ২৮.১২.২০২৪ খ্রি. (শনিবার) সকাল ৯:০০ টায় অনুষ্ঠিত হবে।

ভর্তি পরীক্ষার তথ্যসমূহ:

১ম, ২য়, ৪র্থ থেকে ৮ম শ্রেণি: লিখিত পরীক্ষা (৫০ নমর: বাংলা — ২০, ইংরেজি — ১৫, গণিত — ১৫)

পরীক্ষার বিষয়সমূহ: বাংলা, ইংরেজি ও গণিত (শ্রেণি উপযোগী — যেমন: ২য় শ্রেণির ভতি পরীক্ষা হবে ১ম শ্রেণির পাঠ্যবই অনুসারে)

(आर्थिनुर्व देशमाय) २०२४

অধ্যক্ষ

বিয়াম ল্যাবরেটরি স্কুল এন্ড কলেজ, বগুড়া



BIAM Laboratory School & College, Bogura

Nisindhara, Bogura — 5800, Bangladesh

Notices

Date: 16.12.2024

Dear Applicants & Guardians,

For your kind information, it is hereby informed that BIAM Laboratory School & College, Bogura will take the Bangla Medium Admission Test for the 2025 Academic Year on 28.12.2024 (Saturday) at 9:00 am.

Admission Test Details:

Class One, Class Two, Class Four to Class Eight: Written Examination (50 Marks: Bangla — 20, English — 15, Math — 15)

Subjects for Test: Bangla, English & Math (Class — i.e. Admission Test of Class/Grade 3 will be from Class/Grade 2 standard.)

(Aminuf Islam)

BIAM Laboratory School & College, Bogura